
 平成22年７月29日  

各 位 

会 社 名 日本風力開発株式会社  

代表者名 代表取締役社長 塚脇 正幸  

（コード番号 2766 マザーズ）  

問合せ先 代表取締役専務 小田 耕太郎  

（TEL．03－3519－7250） 

 

 

平成22年３月期有価証券報告書提出に関するお知らせ  
 

 

当社は、本日（平成22年７月29日）付で平成22年３月期有価証券報告書を関東財務局へ提出し

ましたので、謹んでご報告申し上げます。 

 

また平成22年３月期有価証券報告書の提出により、東京証券取引所からの監理銘柄（確認中）

への指定が解除される見込みであることをあわせてご報告いたします。 

 

株主及び投資家の皆様には、多大なるご心配をおかけしましたことを心よりお詫び申し上げる

とともに、今回の教訓を真摯に受け止め、当社グループの事業の発展に邁進していく所存であり

ますので、引続き変らぬご支援を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

以上 


